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Technické změny vyhrazeny

PVC – Testa di Moro – RAL 8028

SD-PARAPET

TECHNICKÝ LIST

PARAPETNÍ KRYTKA L+P SD-PARAPET

Parapetní krytkav L+P

97°

46

25

L

15

8
°

Rozměry [mm]

Jmenovitá velikost L

240 240

320 320

360 360

400 400

BALENÍ: levá + pravá = pár
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